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Merhaba,

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı’nda, bölümümüzde gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal etkinliklere ilişkin haberleri bu bültende
derlenmiş olarak görmek, çok keyifli ve gururlandırıcı. Bülteni hazırlayanlara da, o bültendeki güzel işleri yapanlara da
teşekkür ediyorum.

B.U.Ü Psikoloji Bölümü olarak, küçük ama dev bir kadromuz ve bölümlerinde istekle okuyan, enerjik ve çalışkan öğrencilerimiz
var. Bültenin sayfaları çevirdikçe bölümümüzün küçük dev kadrosunun ve öğrencilerinin bir yıllık üretimleri karşınıza çıkacak.
Göreceksiniz ki, kadromuz, bir yılda hem bilimsel çalışma, hem lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirme konusunda yıllardır
sürdürdüğü azmini devam ettirmiş; bir yandan ulusal ve uluslararası dergilerde ve kongrelerde makale ve bildiriler üreterek,
bir yandan da yüksek lisans ve doktora öğrencileri mezun ederek bilime ve yükseköğretime katkı vermiş; ayrıca çeşitli
kamusal veya kurumlardan ve STK’lardan gelen, toplumsal projelere katkı veya etkinliklerde konuşmacı olma taleplerini de
yerine getirmiş. Bu akademik yılda akademik unvanı yükselen hocalarımızı gönülden kutluyorum. Bölümümüzden ayrılanlara
da verdikleri emekler için teşekkür ediyorum.

Sayfaları çevirmeye devam ettikçe, lisans öğrencilerimizin mezuniyetlerde fakülte birincisini ikincisini ve üçüncüsünü kendi
içlerinden çıkararak nasıl da göğsümüzü kabarttıklarının haberini okuyacaksınız bu bültende. Öğrencilerimizin bilimsel proje
yazma konusunda da atağa geçtiğini, TÜBİTAK proje başvuruları kabul olan lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz olduğunu da
göreceksiniz. Psikoloji Topluluğu’nun, hem mesleklerini daha iyi tanımak ve iyi bir meslek insanı olarak yetişmek için, hem
arkadaşlıklarını pekiştirmek için yaptıkları etkinliklerden fotoğraflar göreceksiniz. İlk mezunlarımızı vermenin 20. yılı şerefine
mezunlarımızı ve bölümümüzde görev yapmış öğretim elemanlarını davet ettiğimiz etkinlikten anıları da bu bültende sizlerle
paylaşıyoruz.

İyi okumalar diliyorum.

Prof. Dr. Leman Pınar TOSUN
Psikoloji Bölüm Başkanı



Yeni öğrencilerimizin bildirdikleri “psikoloji bölümünü seçme nedenlerini”
gösteren kelime bulutu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı’na 1. sınıf
öğrencilerimize yönelik oryantasyon toplantısı ile
başladık. 3 Ekim 2023'te düzenlenen toplantıda lisans
eğitimleri boyunca ihtiyaç duyacakları bilgileri içeren
bölüm oryantasyon sunumu öğrencilerle paylaşıldı.
Öğrenciler bölümümüzdeki akademisyenlerimizle,
komisyonların sorumlularıyla, öğrenci topluluğuyla ve
öğrenci temsilcisiyle tanışma imkanı buldu. 

oryantasyon 



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda mezun olan
öğrencilerimiz için 4 Haziran 2024 Perşembe günü Prof. Dr. M.
Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde mezuniyet töreni düzenlendi.
Kampüsümüzü etkileyen orman yangını nedeniyle kapalı alana
taşınan etkinlikte mezunlarımızın bu mutlu gününde yakınları ve
öğretim elemanlarımız da yanlarındaydı.

Bu yıl bölümümüzde dereceye giren üç öğrenci, aynı zamanda fakültenin de ilk
üç sırasını oluşturdu.

mezuniyet

Törende BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun YILMAZ ve BUÜ Fen-
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilgen OSMAN da birer
konuşma yaptı.

3'te 3

Fakülte birincisi
Fatih ÇETİN

Fakülte ikincisi
Aleyna ŞENOĞLU

Fakülte üçüncüsü
Nida ERDOĞAN

Fakülte birincisi olarak yaptığı konuşmada Fatih ÇETİN, lisans eğitimi süresince
aldığı derslerin kendisine kattıklarını sıraladı ve “Vatanını en çok seven, görevini en
iyi yapandır” diyerek sözlerini noktaladı.



Açılış konuşmasını yapan bölüm başkanımız
Prof. Dr. Leman Pınar TOSUN, mezunlara "Bu
bölümde, biz sizi akademik anlamda
zorladık. Zorlanın ki, başarınızın bir anlamı
olsun, başardıkça kendinize saygınız pekişsin
istedik" dedi.

Bölümümüzün ilk kez mezun verdiği yıl olan 2004’ün 20. yılı
onuruna 11 Mayıs 2024 Cumartesi günü kampüsümüzde bir
mezunlar buluşması etkinliği gerçekleştirdik. Etkinliği
bölümümüzün 20. Yıl Hazırlık Komisyonu, Psikoloji Topluluğu üyesi
öğrencilerimizin desteğiyle organize etti. Etkinliğe çok sayıda
mezunumuz ve ailelerinin yanı sıra mevcut öğretim elemanlarımız
ile önceki yıllarda bölümümüze emek vermiş öğretim üyelerimiz
katıldı.

Mezunlarımız söz alarak
bölümümüzle ilgili anılarını
ve düşüncelerini paylaştı.

Bölümümüz kurucularından Prof. Dr. Nermin ÇELEN, eski bölüm
başkanlarımızdan Prof. Dr. Hasan Gürkan TEKMAN ve Türk Psikologlar
Derneği Bursa Şube Başkanı Uzman Psk. Ali DEMİREL birer konuşma yaptı.

2004 yılı mezunlarımıza ve
bölümümüze uzun yıllar
hizmet etmiş eski
hocalarımıza anı belgeleri
takdim edildi.

Prof. Dr. Nermin ÇELEN, bölümümüzün kuruluş yıllarına ilişkin
anılarını paylaştı. Prof. Dr. Hasan Gürkan TEKMAN, bilimsel
literatürden yola çıkarak mezun buluşmalarının kolektif bellek
oluşumunu besleyen işlevsel yönünü vurguladı. Uzman Psk. Ali
DEMİREL ise TPD’nin ve meslek yasasının önemine değindi.



Psikoloji Topluluğu’nun tüm üyeleri etkinlikte aktif
görev aldı. Topluluk başkanı Ceylin Almira Akbıyık
ve başkan yardımcısı Ebru Hocaoğlu sunuş ve
takdimleri yaparken...

Topluluk üyeleri Eylül Burcu ARICI ve Yusuf
MANAVOĞLU tüm mezunlarımızın katıldığı
bilgi yarışmasını organize etti ve sundu. 

Mezunlarımız, mezun oldukları sıralara geri döndü.
Barkovizyon gösterisinden bir kare.

Mezunlarımız buldukları her fırsatta eski
sınıf arkadaşlarıyla hatıra fotoğrafı
çekildi.

Bilgi yarışması ve “mezun bul”
oyunlarıyla hem mezunlarımız
hem de topluluk öğrencilerimiz
keyifli zaman geçirdi.

Topluluk üyesi öğrencilerimiz ve 20. Yıl Hazırlık Komisyonu 



Akdoğan, N., Alparslan, K. ve Bilger, D. (2024). Kadın
kimliğiyle özdeşleşme ve kolektif eylem arasındaki ilişkide
sosyal yaratıcılık stratejilerinin aracı rolü. Psikoloji
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Akdoğan, N. ve Kuşdil, M. E. (2024). The effects of
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on the role of different types of religiosity in terror
management. Psikiyatride Güncel Yaklaşımlar, 16(2), 289-
305.

Eniç, D. ve Tosun, L. P. (2024). Online contacts supported
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2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı’nda öğretim
elemanlarımız gerçekleştirdikleri birçok bilimsel
araştırmayı makale, kitap bölümü ve bildiriler aracılığıyla
sunma imkanı buldu. Proje faaliyetlerine hız verdik. Birçok
lisansüstü öğrencimiz yüksek lisans veya doktora tezlerini
başarıyla savunarak mezun oldu. Ayrıca bölüm
seminerlerimize yeniden başladık.
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ÖĞRENCİ TEZ ADI DANIŞMAN

Hatice Kübra
AYDIN

Çalışma Belleğinin Epizodik Tampon Bileşeninin Alana Özgü Olan ve Olmayan
Görevlerde Satranç Ustalarının Hatırlama Performansı Üzerindeki Etkisi (Doktora tezi /
12.2.2024)

Prof. Dr. Handan CAN

Nurullah KANLI
Gençlere Yönelik Yaşçılık Olgusunun Dehşet Yönetimi Kuramı Çerçevesinde İncelenmesi
(Yüksek lisans tezi / 20.2.2024)

Doç. Dr. Ahu ÖZTÜRK

Nezir SÜMERKAN
Kaçınmacı Irkçılık Olgusunun Kültürleşme Stratejileri ile İlişkisi: Türklerin Suriyelilere Yönelik
Tutumlarına Dair Bir İnceleme (Yüksek lisans tezi / 26.2.2024)

Prof. Dr. M. Ersin KUŞDİL

Merve TAYYAR
İstanbul Sözleşmesi'ne Yönelik Kutuplaşmanın Politik İdeolojiler ve Ahlaki Temeller Kuramı
Bağlamında İncelenmesi (Yüksek lisans tezi / 8.3.2024)

Doç. Dr. Fatih ÖZDEMİR

Muhlis EROĞLU
Sosyal Baskınlık Yönelimi ve Hayvansal Protein Tüketimi Arasındaki İlişkide Meşrulaştırıcı
Mitlerin Etkisi: Vegan, Vejetaryen ve Hepçil Örneklemde İncelenmesi (Yüksek lisans tezi /
24.7.2024)

Prof. Dr. M. Ersin KUŞDİL

Sevim YILDIZ
ASLAN

Gruplar Arası Temasın Ergenlerin Dış Gruba Karşı Açık ve Örtük Tutumlarına Etkisi
(Doktora tezi / 30.7.2024)

Doç. Dr. Ahu ÖZTÜRK

Sunnia
MAHMOOD

Investigation of the Son Preference in Pakistan Through the Family Model of
Psychological / Emotional Interdependence (Yüksek lisans tezi / 31.7.2024) Doç. Dr. Ahu ÖZTÜRK

Deniz BİLGER
Kolektif Eylemlere “İkili Süreç” Yaklaşımı: Sosyal Kimlik Modeli ve Rasyonel Seçim
Değişkenlerinin Kolektif Eyleme Katılım Niyetini Açıklamaya Katkıları (Doktora tezi /
2.8.2024)

Prof. Dr. Leman Pınar TOSUN

tezler



tez savunma
sınavları



Bir süredir ara verdiğimiz Psikoloji Seminerleri etkinlik dizisine 2023-2024 Bahar Dönemi’nde yeniden başladık.
Öğretim elemanlarımız ve lisansüstü öğrencilerimizin katılımıyla, psikolojinin farklı alanlarından üç akademisyen; Dr.
Öğr. Üyesi Handan Noyan, Araş. Gör. Merve Boğa ve Dr. Öğr. Üyesi Petek Bilim Arıkan, yürüttükleri araştırmalarla
ilgili yüz yüze sunumlar gerçekleştirdiler. Hocalarımıza ve izleyicilere teşekkür ediyoruz.

seminerler



Ayrıca birçok öğrencimiz, üniversitemizin AR-GE Koordinatörlüğü
tarafından 26 Eylül 2024'te düzenlenen TÜBİTAK 2209 proje yazma
eğitimine de katıldı. 

projeler

Geçtiğimiz yıl, lisans öğrencilerimizin de akademik
deneyim kazanmalarına yönelik bazı adımlar attık.
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma
Projeleri Destekleme Programı hakkında bilgilendirme
yapmak üzere 29 Mart 2024 tarihinde Psikoloji
Bölümü öğretim elemanları olarak 2. ve 3. sınıf
öğrencilerimizin davetli olduğu çevrimiçi bir toplantı
gerçekleştirdik. 



Lisans öğrencilerimiz Tuğba TETİK (yürütücü), Ezgi Sena YILMAZ,
Yusuf Remzi DEMİR ve Zeynep Göksu İNAYET’in (proje ortakları)
Araş. Gör. Fatma Adalet ŞAHİN KIRIK danışmanlığında hazırladığı
“Kız Ergenlerin Beden İmajlarını Etkileyen Faktörler: Sosyal Medya
Kullanımı, Benlik Saygısı, Yeme Davranışı ve Spora Yatkınlık”
başlıklı proje TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma
Projeleri Destekleme Programı tarafından desteklenmeye hak
kazandı (2024 Mart). 

Sosyal psikoloji doktora öğrencimiz, SDÜ Psikoloji Bölümü
Araştırma Görevlisi Anıl KABLANOĞLU’nun Prof. Dr. M. Ersin
KUŞDİL danışmanlığında 1002-A Hızlı Destek Modülü
kapsamında TÜBİTAK’a sunduğu "Lider Seçiminde Yüz
Etkisi: Kararsız ve Partizan Genç Seçmenlerin Oy
Tercihlerine Yönelik Bir Karma Desen Çalışması" başlıklı
proje önerisi yaklaşık 74.000 TL bütçe ile desteklenmeye
değer bulundu (2024 Haziran). 

TÜBİTAK
Başarılarımız

Akademisyenlerimizin danışmanlığını yürüttüğü birçok TÜBİTAK 2209-A
projesi hazırlığı, 2024 yılı 1. çağrı döneminde başvurmak üzere
sürmektedir.



Eğitim-öğretim kalitesinin artırılması amacıyla ders
değerlendirme anketlerinin bölümümüz öğrencileri tarafından
doldurulması, bu anketler yoluyla toplanan öğrenci
görüşlerinin öğretim elemanlarımızla paylaşılması için hem
Güz hem de Bahar döneminde Birim Kalite Komisyonumuz
yoğun çaba sarf etti.

Tüm Psikoloji öğrencilerinin ödevlerinde ve ürettikleri bilimsel metinlerde
faydalanabilecekleri “APA Kurallarına Göre Rapor Hazırlama ve Kaynak
Gösterme Dosyası” güncellendi. Dosya, APA 7'deki değişiklikler
doğrultusunda Araş. Gör. Dr. Funda Genç Turhan ve Araş. Gör. Hatice
Kübra Tekşam tarafından 2024 Şubat ayı içerisinde güncellenerek
öğrencilerle buluşturuldu. İlgili kılavuzu bu bağlantıdan görebilirsiniz. eğitim kalitesinin

artırılması

Bölümümüzden önceki yıllarda mezun olmuş kişilerin katılımıyla Mezunlar
Kurulu, farklı alanlardan işveren veya işveren temsilcilerinin katılımıyla ise
İşveren Danışma Kurulu 8 Aralık 2023 tarihinde toplandı. Öğretim
elemanlarımızın da katıldığı bu iki toplantıda bölümümüzde verilen eğitimin
güçlendirilmesi için öneriler dinlendi ve fikir alışverişinde bulunuldu.
Toplantılarda dile getirilen görüşler, değerlendirilmek üzere raporlaştırıldı. 

19 Temmuz 2024 tarihinde, 2023-2024 Bahar Dönemi’nin
değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirdik. Ders
değerlendirme anketlerinden çıkan öğrenci görüşlerini de ele
alarak, bölümümüzün eğitim-öğretim kalitesini artırmayı
hedefleyen bir yol haritası belirledik.

İşveren danışma kurulu (8.12.2023)

Mezunlar kurulu (8.12.2023)

APA Yazım Kılavuzu
Sunumu

https://uludag.edu.tr/psikoloji/duyuru/view?id=2539&title=akademik-yazim-ilkeleri-


Prof. Dr. Leman Pınar Tosun 10 Ekim
2023'te Dünya Ruh Sağlığı günü
vesilesiyle 'Dijitalleşen Dünyada Mutlu
muyuz? Mutsuz mu?' konulu bir söyleşi için
Çakır Okulları’ndan lise öğrencileriyle bir
araya geldi. Prof. Dr. Leman Pınar Tosun,
aynı başlıklı bir konuşmayı 15 Şubat
2024'te hizmet içi eğitim kapsamında
üniversitemiz personeline yönelik olarak
da çevrimiçi ortamda gerçekleştirdi.

Öğr. Gör. Dr. Banu Dikeç TED Bursa
Koleji’nin organize ettiği Kariyer
Planlama Haftası kapsamında 6 Aralık
2023 tarihinde “Meslek Profesyonelleri
ile Buluşma Günleri” programına
katıldı.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’nda bilgi,
deneyim ve fikirlerimizi üniversitemizin
öğrenci ve personelinin yanı sıra, gelen
talepler doğrultusunda, toplumun diğer
kesimleriyle de paylaşmaya ve fayda
üretmeye çalıştık.

Prof. Dr. Leman Pınar Tosun, 29 Ekim
2023'te, Gıda Mühendisleri Odası Bursa
Şubesi'nin davetlisi olarak katıldığı, Gıda
Kaybı ve İsrafı Günü dolayısıyla
düzenlenen etkinlikte, "Gıda israfının
birey, aile, toplum düzeyinde
açıklamaları" başlıklı bir konuşma yaptı.

Prof. Dr. Leman Pınar Tosun,
20 Ekim 2023 tarihinde
Üsküdar Üniversitesi’nde
düzenlenen Türk Dilleri
Wikimedia Konferansı’na
“Vikipedi’de Psikoloji
Maddeleri yazmak” başlıklı
sunum ile katıldı.

Araş. Gör. Dr. Merve Çavuşoğlu, 1 Aralık 2023 tarihinde
Psikoloji hazırlık sınıfı öğrencilerine yönelik olarak
“Psikoloji Eğitiminde Yabancı Dilin Önemi” başlıklı
çevrimiçi bir sunum gerçekleştirdi.



Dr. Öğr. Üyesi Didem Acar, Bursa Uludağ Üniversitesi Fen Edebiyat
Fakültesi Bilim Günleri çerçevesinde 9 Mayıs 2024 tarihinde Fen-Edebiyat
Fakültesi İbrahim Akın Seminer Salonunda “Stresin Gölgesinde
Güneşlenmek Mümkün Mü?” başlıklı seminer verdi.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında Doç. Dr. Ahu ÖZTÜRK
"Ailem ve Ben" başlıklı projesinin ilk dönemini 2023 Aralık ayı
itibarıyla tamamladı. Ergenlik dönemindeki gençler,
ebeveynleri ve eğitimcilere yönelik olarak planlanmış ve aile
içi iletişimde sıklıkla karşılaşılan meselelerin altında yatan
temel psiko-sosyal etkenleri gelişimsel perspektiften ele
alarak, aile ve ergenlere tanıtmanın amaçlandığı proje,
Bursa'nın Mudanya ilçesine bağlı "Çayönü Ortaokulu", Yıldırım
ilçesine bağlı "Peyami Safa Ortaokulu" ve Osmangazi ilçesine
bağlı "M.Nezir Gencer İmam Hatip Ortaokulu" öğrencileriyle
yürütüldü.

Araş. Gör. Deniz Bilger, Bursa
Teknik Üniversitesi Ortak Akıl
Öğrenci Topluluğu'nun davetlisi
olarak 25 Mart 2024 tarihinde
"Çevreci Tutumların Sosyal
Psikolojisi" başlıklı bir seminer
etkinliği gerçekleştirdi.

Dr. Öğr. Üyesi Didem Acar "Türkiye
Afet Müdahale Planı (TAMP) Yerel
Düzey Psikososyal Destek Çalışma
Grubu Planı" kapsamında 18.04.2024
Perşembe günü Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğünde gerçekleştirilen
toplantıya katıldı.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Psikoloji Topluluğu’nun organize ettiği
ESOGÜ Psikoloji Günleri I’de, Dr. Öğr. Üyesi Didem Acar 10 Mayıs 2024
tarihinde "Kronik Hastalıklara Uyum ve Psikolojik Sağlık" başlıklı seminer
verdi.



Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu üyesi Araş. Gör.
Deniz Bilger'in düzenlediği ve moderatörlüğünü üstlendiği
“Bağımlılıkları Anlamak” başlıklı etkinlikte Yeşilay eğitmeni Psk.
Fatmanur BEKTAŞ tarafından seminer verildi. Fen-Edebiyat
Fakültesi Dekanlık Binası Polis Memuru İbrahim Akın Salonunda
20 Aralık 2023 tarihinde düzenlenen etkinliğe farklı
fakültelerden toplam 142 kişi (öğrenci+personel) katıldı.

Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu’nun Valilik binasında
düzenlenen 25 Aralık 2023 tarihli toplantısına üniversitemizi temsilen kurul
üyesi Araş. Gör. Deniz Bilger, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zekeriya Ari ile
birlikte katıldı. Araş. Gör. Deniz Bilger, üniversitemizin bağımlılık konusuyla
ilgili plan, proje ve faaliyetlerini içeren bir sunum gerçekleştirdi.

bağımlılıkla
mücadele

Sigara Bırakma Günü olan 9 Şubat 2024'te “Bir Paket Çöpe Bir Kitap Sana”
etkinliği düzenlendi. Etkinliği Sigara Bırakma Polikliniği sorumlusu ve Aile
Hekimliği A.B.D Başkanı Prof. Dr. Yeşim Uncu ile Araş. Gör. Deniz Bilger
organize etti. Tıp Fakültesi Hastanesi girişinde kurulan standa gelerek
cebindeki sigara paketini sembolik çöp kutusuna atan ve sigarayı bırakma
vaadinde bulunan kişiler hediye edilen bir kitabı almaya hak kazandı. 



2. sınıf öğrencisi Buse YAŞAR, 8 Aralık
2023 tarihinde gerçekleştirilen ve tek
aday olarak girdiği seçimle, iki yıl boyunca
lisans öğrencilerinin temsilcisi olmaya hak
kazandı.

Danışmanlığını Doç. Dr. Ahu ÖZTÜRK,
danışman yardımcılığını ise Araş. Gör. Dr.
Merve ÇAVUŞOĞLU’nun yaptığı BUÜ
Psikoloji Topluluğu da geçtiğimiz
eğitim-öğretim yılında çeşitli faaliyetler
gerçekleştirdi.

Topluluk 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı’na 20 Ekim
2023'te bowling etkinlikli tanışma toplantısıyla başladı.
Etkinlikte yönetim kurulu ve koordinatörlük üyeleri kendilerini
tanıttı. Kaynaşma için oyunlar oynandı.

psikoloji 
topluluğu

8 Aralık 2023 tarihinde Görükle
Gençlik Merkezi’nde Doç. Dr.
Recep Görgülü ile beraber spor ve
egzersiz psikolojisi semineri
düzenlendi. Doç. Dr. Recep
Görgülü seminerde spor ve
egzersiz psikolojisinin farklarını ve
kendi deneyimlerini anlattı.

8 Mart 2024 Cuma günü Görükle
Gençlik Merkezi’nde düzenlenen
“Ruh Sağlığı Bozuklukları”
etkinliğinde Bursa Teknik
Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi
İlgün Bilekli Bilger obsesif kompulsif
bozukluğu, Uzman Psk. Deniz Aldan
ise sosyal anksiyeteyi ve gelecek
kaygısını anlattı.



26 Mayıs 2024’te topluluğun Bilimsel Araştırmalar alt ekibinin
düzenlediği atölyede TÜBİTAK, staj imkanları, Erasmus Plus ve
akademik projeler hakkında bilgi verildi.

20 Ocak 2024'te Psikoloji Topluluğu üyeleri, diğer
katılımcılarla beraber kedi evleri kurdu, süsledi ve mamalarla
beraber Görükle Kampüsümüzün çevresine yerleştirdi.

14 Mayıs 2024 tarihinde Psikoloji Topluluğu üyeleri, işaret
dili eğitmeni Emine Kıvçı Biçim’in desteğiyle işaret dili
eğitimi aldı.

10 Mayıs 2024’te Genç Psikologlar Meclisi koordinatörlüğünde Uludağ
Üniversitesi Psikoloji Topluluğu, Bursa Teknik Üniversitesi Ortak Akıl
Topluluğu, Mudanya Üniversitesi Psikoloji Topluluğu ve Türk Psikologlar
Derneği’nin katılımıyla Psikoloji Zirvesi Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde
gerçekleşti. Bu programda üç atölye etkinliği gerçekleştirildi ve üç
seminer verildi.

akran paylaşım
atölyesi

Bursa Psikoloji
Zirvesi

kedi evleri

işaret dili
eğitimi



Psikolojinin Alt Dalları etkinlik dizisi kapsamında insan
kaynakları, adli psikoloji ve evrimsel psikoloji konularında
uzman psikologlar tarafından çevrimiçi seminerler
düzenlendi.

psikolojinin
alt dalları 



2014-2021 yılları arasında Psikoloji Bölüm
Başkanlığı yapmış olan Prof. Dr. Tevfik ALICI
2024 yılı Şubat ayında bölümümüzden
bölümümüzden ayrılarak emekli oldu.

Deneysel Psikoloji alanında doktora tez çalışmasını
sürdürmekte olan Araş. Gör. Hakan KARLI 2023 yılı
Eylül ayında bölümümüzden ayrılarak kadrosunun
bulunduğu Ordu Üniversitesi’ne geri döndü.

Araştırma görevlilerimizden Sevim Yıldız Aslan ve Deniz Bilger
doktora, Mehmet Akif Aydın ise yüksek lisans (İbn Haldun
Üniversitesi) tezlerini başarıyla savundu.

Öğretim üyelerimizden Handan CAN profesör, Hayriye GÜLEÇ
ise doçent unvanı elde etti. İki hocamızı da tebrik ediyoruz.

5 Ocak 2024'te Araş. Gör. Dr. Funda
Turhan’ın organize ettiği öğle yemeğinde
bölüm üyeleri olarak bir araya geldik. Biten
Güz dönemini, yaklaşan Bahar dönemini ve
planlarımızı konuştuk.

Duyurular ve haberler için web sayfamızı ve sosyal medya hesaplarımızı
takip edin. (Aşağıdaki ikonlara tıklayabilirsiniz)

başarılar

vedalar

Araş. Gör. Hatice Kübra AYDIN, Prof. Dr. Handan
Can danışmanlığındaki doktora tez çalışmasını
tamamlayarak  2024 yılı Haziran ayında
bölümümüzden ayrıldı.

Araş. Gör. Hatice Kübra TEKŞAM, 2024 yılı Haziran
ayında bölümümüzden ayrılarak kadrosunun
bulunduğu Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’ne geri
döndü.

https://www.facebook.com/UludagUniversitesiPsikolojiBolumu
https://www.instagram.com/bursa.uludag.psikoloji.bolumu/
https://uludag.edu.tr/psikoloji
https://x.com/UUPsikolojiBlm

